后可以另行签订补充协议。

第二条 合同期限

项目名称：秀文路大楼餐饮及后勤保障服务项目

合同有效期限：2026 年度。

甲方可以在合同期限届满前两个月内提出续约，乙方同意续约的，双方可就续约

事宜达成协议。

第三条 人员配置

根据人员岗位设置和主要任务，乙方为甲方配置 名人员。

工作时段：按每周 小时工作制。

第四条 服务地点

甲方委托乙方提供服务的地点：

如甲方需要变更服务地点的，应当以书面形式向乙方提出。经双方协商后可以另

行签订补充协议。

第五条 合同金额

本合同价格为 5391372 元，人民币大写伍佰叁拾玖万壹仟叁佰柒拾贰元整。乙

方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其他

任何费用。

第六条 付款方式

本项目合同金额采用分期付款方式，在甲方和乙方合同签订、且财政资金到位后，

原则上每季度支付一次相应的合同款项。甲方将以银行转账方式支付，乙方须向

甲方开具正式发票，所涉及税金由乙方承担。

第七条 服务内容及履行方式

甲方根据合同约定的服务内容确定履行方式。

服务内容：

1、

2、

3、

4、

5、

履行方式：

1、

2、

3、

4、

5、

第八条 甲方权利义务